
UCHWAŁA NR XLVIII/337/10 
RADY GMINY RYJEWO 

z dnia 27 października 2010 r. 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/36/07 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 
marca 2007 r. w sprawie przyjęcia statutu Urzędu Gminy w Ryjewie. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) 
Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Uchyla się uchwałę Nr VI/36/07 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 marca 2007 r. 
w sprawie przyjęcia statutu Urzędu Gminy w Ryjewie (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2007 r. nr 101, poz. 1621). 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 
 
                                                                      Przewodniczący 
                                                                      Rady     Gminy 
 
                                                                     Kazimierz Zima 


